Об итогах городского этапа республиканского конкурса

«Религия и уважение»

 В соответствии с приказом Департамента образования от 21.10.2021г. №96  27

октября 2021 года проведен городской этап республиканского конкурса «Религия и

уважение», в котором приняли участие 9 общеобразовательных  учреждений с

общим охватом 48 учащихся

 На основании протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом I степени за занятое первое место

                            в номинации лучшее сочинение

   Шанкову Амиру       - 9 класс, СОШ №3

            Дышекову  Юлю           -  10 класс, СОШ №11

        в номинации лучшее стихотворение собственного сочинения

Курашинову Алину - 10 класс, СОШ №9

Азикову Ясмину           - 11 класс, СОШ №5

в номинации лучший плакат

Кунашеву Мадину         -10 класс, СОШ №10

Кочесокову Лолиту       - 8 класс, СОШ №2

в номинации лучший буклет

        Нырова Амира                - 9 класс, СОШ №1

       Азикову Данару                - 9 класс, СОШ №5

2. Наградить Дипломом II степени за занятое второе место

в номинации лучшее сочинение

Узденова Муслима - 8 класс, СОШ №3

Березгову  Камиллу       -  9 класс, СОШ №4

в номинации лучшее стихотворение собственного сочинения

 Алакулову Алию         - 9 класс, СОШ №6

 Тлепшеву  Элину        - 9  класс, СОШ №4

в номинации лучший плакат

Унежева Кантемира       - 9 класс, СОШ №1

Кабардова  Астемира - 11 класс, СОШ №11

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

«  29  »      10    2021 г.                                                                                                      №  99

                                                                    г. Баксан

в номинации лучший буклет

                                              Шомахова Андемира  - 8 класс, СОШ №4

3. Наградить Дипломом III степени за занятое третье место

в номинации лучшее сочинение

Ажахову Элиту          - 11 класс, СОШ №2

 Берхамова Амира      - 11 класс, СОШ №5

в номинации лучшее стихотворение собственного сочинения

Нырову Алину           -  10 класс, СОШ №3

Нырову Радианну           - 9 класс СОШ №6

в номинации лучший плакат

        Курашинову  Алину    - 10  класс, СОШ №9

Бакаеву Аляну          - 8 класс, СОШ №4

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Департамента образования Кодзокову И.А.

Начальник                                                                                                     М.М. Буранова